別記様式(第５条関係)
庁舎等使用許可申請書
※印の欄は記入しないでください。
	使用年月日
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	使用する施設

	使用目的

	入場料等徴収の有無
	有料　　　　　　円・無料
	使用予定人員
	人

	使用区分及び使用料
	室名等
	使用時間
	※室使用料
	※冷暖房料
	※その他
(　　　)

	時　分から
　時　分まで
	円
	円
	円

	時　分から
　時　分まで

	時　分から
　時　分まで

	合計

	※主管課の意見

　上記のとおり、使用許可の承認を受けたいので申請します。
　　　　　　年　　月　　日
申請団体名 等
申請団体所在地又は住所
代表者若しくは責任者名又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　(連絡先電話　　　　　　　　　　　　　　　)

　長門市長　　様